
 

МКОУ «Половино-Черемховская СОШ» 

 
П Р И К А З  

 
от 13.02.2023г.                                                                                                             № 44 

«О принятии Антибуллинговой хартии» 

 
     На основании решения Педагогического совета от 13.02.2023г и с целью формирования 

психологически безопасной атмосферы среди обучающихся МКОУ «Половино-

Черемховская СОШ» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Принять в МКОУ «Половино-Черемховская СОШ» Антибуллинговую хартию; 

2. Социальному педагогу разработать программу, направленную на профилактику 

буллинга в МКОУ «Половино-Черемховская СОШ»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

                                                                                 Директор:                              В.В.Чистяков 

 

 

 


